В настоящем Порядке используются следующие основные понятия и условные 

обозначения: 

Акция – стимулирующая маркетинговая акция под названием «Подписка на удачу», проводимая 

Банком согласно Порядку. 

Банк, Брокер (Организатор Акции) – сведения содержатся в Приложении 1. 

Бонус – вознаграждение в размере 151692 (сто пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) 

рубля, которое Банк начисляет Победителю, заключившим Договор на брокерское 

обслуживание. Бонус выплачивается Победителю после удержания НДФЛ в соответствии с п. 28 

ст.217, п. 2 ст. 224 НК РФ". Общая сумма Бонусов составляет 151692 (сто пятьдесят одну тысячу 

шестьсот девяносто два) рубля. 

Брокерский счёт – открываемый в рамках Договора на брокерское обслуживание 

внутрибанковский счёт для учёта денежных средств Участника Акции, предназначенных для 

проведения расчётов по операциям с ценными бумагами, открываемый в балансе Банка.

[...]

4.5 Банк, не несёт ответственности за действия Участников и/или третьих лиц, которые 

повлекли невозможность принятия участия в настоящей Акции или невозможность получения 

Призов в рамках Акции. 

4.6 Бонусный фонд Акции ограничен и составляет 151692 (сто пятьдесят одну тысячу 

шестьсот девяносто два) рубля. В случае досрочного прекращения проведения Акции 

информация об этом также размещается на Сайте Банка. 

4.7 Банк не несёт ответственности за несоблюдение настоящего Порядка по независящим от 

него причинам.  

4.8 Споры, связанные с проведением Акции, разрешаются в порядке, установленном